

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA **TURÍSTICA DE BATATAIS**

ESTADO DE SÃO PAULO Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-000 – (16) 3761-2999

PORTARIA N.º 25610 De 29 de março de 2017.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

Pela presente Portaria, EXONERA a pedido, a senhora CAROLINA MAZZARON DE CASTRO, R.G. n.º 30.541.779-4, do cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR DE IMPRENSA E RELAÇÕES PÚBLICAS do Gabinete do Prefeito, nos termos da Lei Municipal n.º 3480, de 09.12.2016, a parir desta data.

REGISTRADA, AFIXE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS. EM 29 DE MARÇO DE 2017.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

> ELIANA DA SILVA OFICIAL DE GABINETE